

**Protokół nr 1/2024**  
**z XLIII posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**w dnia 5 stycznia 2024 r.**

Posiedzenie komisji odbyło się w dniu 5 stycznia 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Sokółce, przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8 w sali nr 29. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9:50.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej protokołowała Joanna Sanik.

W posiedzeniu Komisji wzięło udział 3 członków.

Lista obecności - stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obradom Przewodniczył Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza.

Porządek posiedzenie był następujący:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Ustalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024.
3. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

**Ad 2. Ustalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024.**

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza zaproponował członkom komisji plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024.

Uwag, ani wniosków nie zgłoszono.

Przewodniczący komisji Aleksy Oleksza zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024.

W głosowaniu wzięło udział 3 członków komisji. 3 było „za”.

Komisja przyjęła plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024.

Przewodniczący Komisji dodał, iż plan kontroli Komisji Rewizyjnej zostanie przedstawiony Zarządowi Powiatu w celu jego akceptacji, a później zostanie przedstawiony Radzie Powiatu w celu jego zatwierdzenia na pierwszej sesji w 2024 roku.

### **Ad 3. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.**

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poinformował, iż materiały niezbędne do zapoznania się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu zostały przekazane do zapoznania się członkom Komisji w formie linku do Biuletynu Informacji Publicznej.

Radny Jerzy Karpieńia poinformował, iż jego zdaniem Zarząd Powiatu nierównomiernie dzieli środki finansowe z budżetu powiatu na inwestycje drogowe realizowane w poszczególnych gminach. Wyjaśnił, iż w obecnej kadencji w Gminie Suchowola została wykonana jedna droga Domuraty – Zwierzyniec Wielki. Poprosił, aby Zarząd Powiatu bardziej sprawiedliwie rozdzielał środki finansowe na inwestycje drogowe.

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poinformował, iż wobec braku obecności na posiedzeniu komisji członków Zarządu Powiatu zgłoszona przez Radnego prośba zostanie przekazana do Zarządu Powiatu.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu poprzez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń o numerach 332/2023 – 369/2023.

### **Ad 3. Sprawy różne.**

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Aleksy Oleksza zamknął posiedzenie komisji o godz. 9:59.

Protokołowała  
*Joanna Sanik*  
Joanna Sanik

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
REWIZYJNEJ  
*Aleksy Oleksza*